2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАБУНЩИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНЩИКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.02.2025   ( 16
с.Табунщиково
Об утверждении схемы расположения земельного участка образуемого в результате перераспределения на кадастровом плане территории в Табунщиковском сельском поселении

В целях утверждения схемы расположения земельного участка, образуемого в результате перераспределения на кадастровом плане территории, принимая во внимание правила землепользования и застройки Табунщиковского сельского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов Табунщиковского сельского поселения от 26.11.2018 № 357                        , в соответствии со статьями 11, 11.10, 39.28, 39.29 Земельного кодекса РФ, руководствуясь приказом Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», статьёй 37 Устава муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение», Администрация Табунщиковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории общей площадью 4209,0 кв.м, местоположение:                                   ул. Ленина, 82, с. Табунщиково, Табунщиковское сельское поселение, Красносулинский район, Ростовская область, вид разрешенного использования – «Культурное развитие, размещение элементов благоустройства и вертикальной планировки» из категории земель – «Земли населенных пунктов», образуемого в результате перераспределения земельных участков с кадастровым номером 61:18:0100103:346, площадью 2902,0 кв.м и 61:18:0100103:576, площадью  1307,0 кв.м.
2. Срок действия настоящего постановления составляет два года.
3. Администрации Табунщиковского сельского поселения в срок не более чем пять рабочих дней представить в орган кадастрового учёта копию настоящего постановления, с приложением схемы расположения указанного земельного участка на кадастровом плане территории.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о.главы Администрации

Табунщиковского сельского поселения                                           С.Г.Буракова